021-2020 del 21 de diciembre de 2020, suscrita por el señor Mauricio Arroyo Rivera, Subtesorero Nacional, me permito 
informar que el día de hoy fueron trasladados a las cuentas en colones y en dólares del Fondo General del Gobierno, las 
sumas de ¢ 74 400 000,00 (setenta y cuatro millones cuatrocientos mil de colones) y $17 700,00 (diecisiete mil 
setecientos dólares), correspondientes a la recaudación por la venta de bienes y servicios, brindados por la Dirección 
General del Archivo Nacional, durante el mes de noviembre de 2025, según el siguiente detalle: 

CTA OPERATIVA NOMBRE 
POSICIÓN 

PRESUPUESTARIA